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Der ZAS informiert: Offnungszeiten der Wertstoffhéfe im Erzgebirgskreis - Jahreswechsel 2022/2023

Zwischen dem 19.12.2022 bis 31.12.2022 sind nachstehende Wertstoffhofe bzw. Abfallentsorgungsanlagen im Erzgebirgskreis gedffnet:

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

24.12.2022
Heiligabend

26.12.2022
Feiertag

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

31.12.2022
Silvester

Wertstoffhof / Anlage

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Millumladestation
Cunersdorfer Marktsteig
09456 Annaberg-B.

Annaberg "Himmlisch Heer"

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

Aue "Lumpicht"
Millumladestation
Schwarzenberger Str. 118
08280 Aue

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

Niederdorf
Millumladestation
Chemnitzer Str. 2e
09366 Niederdorf

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

Marienberg
AuRere Annaberger Stralle 12
09496 Marienberg

14:00-18:00

geschlossen

geschlossen

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

8:30-17:00

14:00-18:00

geschlossen

Eibenstock
Schneeberger Str. 23
08309 Eibenstock

13:00-17:00

Oelsnitz
Am Bergbaumuseum 6
09376 Oelsnitz/Erzgeb.

13:00-18:00

Olbernhau
Wernsdorfer StraRe 21
09526 Olbernhau

14:00-18:00

Thum
Herolder Strafle 18
09419 Thum

14:00-18:00

Die weiteren Wertstoffhofe im Erzgebirgskreis sind vom 19.12.2021 bis 31.12.2022 geschlossen.

Ab Montag, 02.01.2023, stehen die Wertstoffhéfe zu den reguldren Offnungszeiten wieder zur Verfiigung.
Informationen zu den regulidren Offnungszeiten finden Sie auf dem Abfallkalender sowie der Homepage des ZAS. Wir bitten um Beachtung.

lhr Zweckverband Abfallwirtschaft Sidwestsachsen

Stollberg, 01.11.2022




